
I
kriùb rl ÈEvtdda . As§it nÉ
p.r, (tp.nddÙ d Rom c.Ft 16

§
3

Deliberozione

del Consiqlio di Amministrozione

N.8 Del 37/07/2077

Alfidomento ollo "Soc. Argo Srl" del servizio di trosporto volori dalle sedi IPA alla sede

dell'lstituto Centrole delle Bonche Popolori ltolione (lCBPl), Tesoriere dell'lstituto

Nell'anno 2017 il giorno 31 del mese di Gennaio nella sede di Via Francesco Negri n.11, si è

riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Manganaro Carlo

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Assenti i Consiglieri Costabile, Ferretti, Persiani.

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea

De Simone.



;I
I L CON SIG LIO DI AMM I N ISTRAZI ON E

Premesso che l'lCBPl è risultato l'aggiud icatario del servizio di tesoreria dell'lPA;

Che l'lPA ha la necessità di trasferire quotidianamente presso la sede del menzionato

lstituto Bancario i valori incassati presso la Sede Centrale e presso il Centro di

Odontostomatologia, sia in denaro contante che in assegni;

Che, pertanto, occorre avvalersi di un apposito vettore all'uopo autorizzato ed

assicurato cui affidare il menzionato servizio;

Che, quindi, è stata awiata una indagine di mercato, invitando T lstituti di Vigilanza a

presenta re offerta;

Che di questi, solo due hanno formultato offerta: "ARGO Srl" e "BTV Gruppo

Battistolli SpA";

Ehe, inoltre, è stata invitata anche la Società SIPRO, che svolgeva precedentemente il

servizio di cui trattasi, la quale ha declinato l'invito;

Che, l'lCBPl, tesoriere dell'lPA, ha proposto di affidare il servizio di cui trattasi

all'lstituto di Vigilanza Fidelitas, inviando il relativo preventivo;

Che, da un esame dei preventivi presentati, il piir conveniente risulta essere quello

della Società "ARGO Srl" che ha offerto l'importo di € 62,00 oltre IVA per il servizio
giornaliero di trasporto valori, dalle menzionate sedi dell'lPA alla sede dell'Agenzia

dell'lCBPl come da documentazione esibita in atti;

Che, pertanto, si ritiene di affidare il più volte menzionato servizio per un periodo di

24 mesi alla menzionata Ditta ARGO Srl;

Visto la relazione del Direttore del3O/OL/2O17, esibita in atti.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

o di affidare alla "Società ARGO Srl", per un period o di 24 mesi, a decorrere
dall'UO2l2Ot7, il servizio di trasporto valori dalle sedi lPA, indicate in narrativa,

all'lCBPl, Tesoriere dell'lPA, al prezzo giornaliero di € 62,00, oltre IVA al22%, pari ad

€L3,64, per un importo complessivo di€75,64, per una spesa annua di € 19.667,00;



t
=i

7
É

I
glf*ftffirÉ.*xnr

. di impegnare, per l'esercizio 2Ol7 , la somma di€17.776,00 che grava sul capitolo

1.03.04 del Bilancio preventivo 2017.

. di prenotare la somma complessiva di € 19.667,00 che graverà l'esercizio 2018;

. di prenotare la somma complessiva di € 1.891,00 che graverà l'esercizio 2019.

La proposta di deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata con 3 astensioni

(Capparelli, Vice Presidente, Reali).

Del presente prowedimento si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

PRESIDENTE


